
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i budowa oczyszczalni ścieków w ZUOK „Orli Staw”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN "CZYSTE MIASTO, CZYSTA GMINA"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250810478

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Świętego Józefa 5

1.4.2.) Miejscowość: Kalisz

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-800

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@czystemiasto.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czystemiasto.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4
pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00014379/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 12:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329772/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Baterie słoneczne,Słoneczne moduły fotoelektryczne,Zestawy baterii,Maszyny do uzdatniania
ścieków,Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Badanie
gruntu,Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej,Roboty budowlane w zakresie budowy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014379/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków,Roboty w zakresie oczyszczania
ścieków,Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków,Roboty budowlane w zakresie
zbiorników wód deszczowych,Roboty w zakresie budowy dróg,Roboty budowlane w zakresie
oczyszczalni ścieków,Wyposażenie oczyszczalni ścieków,Pokrywanie dachów panelami ogniw
słonecznych,Roboty instalacyjne w budynkach,Roboty instalacyjne elektryczne,Roboty
wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych,Pakiety oprogramowania do kontroli
przemysłowej,Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania,Usługi szkolenia zawodowego

Po zmianie: 
Maszyny do uzdatniania ścieków,Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty
ziemne,Badanie gruntu,Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej,Roboty budowlane
w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków,Roboty w zakresie
oczyszczania ścieków,Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków,Roboty budowlane
w zakresie zbiorników wód deszczowych,Roboty w zakresie budowy dróg,Roboty budowlane
w zakresie oczyszczalni ścieków,Wyposażenie oczyszczalni ścieków,Roboty instalacyjne
w budynkach,Roboty instalacyjne elektryczne,Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów
budowlanych,Pakiety oprogramowania do kontroli przemysłowej,Usługi inżynieryjne w zakresie
projektowania,Usługi szkolenia zawodowego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-17 12:00

Po zmianie: 
2022-01-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-17 12:15

Po zmianie: 
2022-01-24 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-15

Po zmianie: 
2022-02-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014379/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i budowa oczyszczalni ścieków w ZUOK „Orli Staw”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN "CZYSTE MIASTO, CZYSTA GMINA"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250810478
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Świętego Józefa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kalisz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-800
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@czystemiasto.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czystemiasto.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00014379/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 12:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329772/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



